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Bokseklubben i Jyllinge nyder stor glæde af sin nye sponsor. (Arkivfoto) 

 

 

 

Ny sponsor til Jyllinge Boxing Team 
Den lokale bokseklub har indgået en aftale med malerfirmaet Adenco v/Anya Elmfelt Nielsen 
fra Jyllinge. 
 

I bestræbelserne på at udvikle klubben og støtte de unge udøvere er bokseklubben altid villig til at hjælpe lokale 
firmaer med at få deres navn forbundet med en positiv social indsats. 
Derfor var glæden stor, da Jyllinge Boxing Team for nylig kunne modtage en check på et anseeligt beløb fra 
malerfirmaet Adenco v/Anya Elmfelt Nielsen fra Jyllinge. Sponsoratet dække indkøb af nye kampdragter til 
boksetruppen og investering i uddannelse af de aktive boksere. 
”Det er dejligt at de lokale firmaer støtter op om arbejdet med at få de unge ind i sportens verden,” siger 
cheftræner Bo Bøgeskov og fortsætter: 
”Alt for mange unge bruger for lang tid foran computeren, eller drikker i weekenden, hos os udvikler de unge 
mennesker sig til kompetente voksne og tiden bruges fornuftigt på at udvikle både krop og sind,” siger han. 
Malerfirmaet Adenco håber på, at støtten vil resultere i endnu bedre resultater for klubben og ser frem til næste 
lokalstævne hvor firmaets navn kan slås fast som sponsor. 
 

Søger flere sponsorere 
Henrik Bostrup eller Tina Jørgensen fra JBT står gerne til rådighed for andre firmaer, som har behov for en positiv 
eksponering i lokalområdet. På klubbens nye hjemmeside er der oplysninger om, hvem som kan kontaktes om 
sponsorater. 
Lige nu har bokseklubben udvidet træningstiden og derfor er der plads både til flere motionister og unge 
talenter. Hver mandag fra 18.30-20.00 er der åbent i Cafe’en, i klubbens lokaler på Margrethe skolen, hvor man 
kan få sig en snak med trænere, medarbejder og medlemmer. Der er gratis træning de første gange for at se om 
man kan lide udfordringen. 
 
 

Malerfirmaet ADENCO v/Anya Elmfelt Nielsen Korvetvej 12, 4040 Jyllinge  
Tlf. 25 69 40 40 anya@jyllingesyd.dk 
 

Jyllinge Boxing Team. www.jyllingebk.dk 
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